בבית המשפט העליון

בש"פ 6215/15

כבוד השופט צ' זילברטל לפני:

מדינת ישראל המבקשת:

נ ג ד

1. אלון עמר המשיבים:
2. אריאל אזייב

בקשה שלישית להארכת מעצר לפי סעיף 62 לחוק סדר
הדין הפלילי (סמכויות אכיפה – מעצרים),

התשנ"ו-1996

ג' בתשרי התשע"ו (16.9.2015) תאריך הישיבה:

עו"ד עומר סיגלוביץ'
עו"ד איתן כבריאן

בשם המבקשת:
בשם המשיב 2:

החלטה
(בעניין המשיב 2 בלבד)

בקשה להארכת מעצר שלישית לפי סעיף 62 לחוק סדר הדין הפלילי (סמכויות אכיפה – מעצרים),
התשנ"ו-1996 (להלן: חוק המעצרים), בגדרה מבוקש להאריך את מעצרם של המשיבים מיום 19.9.2015 ב-90 ימים

או עד למתן פסק דין בת"פ 49537-06-14 בבית המשפט המחוזי בנצרת, לפי המוקדם מבין המועדים.